
2017465,
KUPNÍ SMLOUVA Č.: 202/2017

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákorúk, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená plk. ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
bankovní spojení: CNB Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupující")

a

EROCOMM spoL s r.o. lČ 41 69 41 12, DIČ CZ41694112,
se sídlem Keteňská 1320, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
zastoupená janem Doležalem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. C 24201
bankovní spojeni: KB Praha 9,

(dále jen ,,prodávající")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 4 ks nového a nepoužitého Rettbox air 24V, (dále jen ,,zboží")
dle typu a parametrů tak, jak je uvedeno v cenové nabídce prodávajícího, která je přIlohou č. 1 této
smlouvy.

2. pmdávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujíchnu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu die v článku Il odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupující převzetím
zboží dle této smlouvy.

ll.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena 4ks zboží bez DPH: 82 644,63,00 KČ

DPH 21%: 17 355,37,00 Kč

Cena celkem za 4ks včetně DPH: 100 000,00 Kč

Cena celkem včetně DPH slovy: =jednostotisíc korun českých=

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s plněním dle této
smlouvy (dopravu do místa plnění, skladování, clo, apod.).

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajiám po odevzdání a převzetí zboží
kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajIcím musí obsahovat všechny údaje uvedené
v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu prodávajÍcÍho, sIdle nebo místu podnikání a identifikačním čIsle, číslo
smlouvy a dále vyčíslení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. ProdávajÍcÍ je povinen vystavit a předat fakturu zároveň s odevzdáním a
převzetím zboží a po odstraněni všech závad zjištěných při předáni zboží a po potvrzení dodacího
listu.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícjho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni přIslušné částky
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem



Kupní smlouva č.: 202/2017
í r · - "

. :

odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady souvÍsejÍcÍ s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho,

6. prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujíciho.

8. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající'
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury yrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

10. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu)-

Ill.
Doba, místo a způsob odevzdání zboží

1. Prodávajíci se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujíchnu nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami. Prodávající písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujÍcÍho
o termínu odevzdání a to nejméně 3 dny předem. Převzetí zboží potvrzuje kupujicí podpisem
oprávněného zástupce.

2. Místem odevzdáni zboží je: provozovna firmy EROCOMM spol. s r.o. , Dřevčice 141, Brandýs nad
Labem

3. prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní
smlouvy. Porušřli prodávající tyto povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje j
odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.

4. O odevzdání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol (dodací
list), ve dvou vyhotoveních. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době předání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicIho okamžikem jeho řádného odevzdání a převzetí.

6. prodávajicí prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.
7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je: por. Mgr. Stanislav Kozák tel.

lV.
Záruka a reklamace vad

1. Prodávající poskytuje kupujícknu záruku dle ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku za
jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zboží v
rozporu s návodem k použití, nebo hrubou nedbalostí uživatele.

2. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdáni a převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční lhůta započne běžet
dnem podpisu kupujkiho na listinách o předání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujíci nemohou užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Veškeré vady zboží je kupujici povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni e-mailem na adresu kontaktní osoby prodávajÍcÍho. Na
ohlášeni vad je prodávajÍcĹ povinen odpovědět do 2 pracovních dnů od dne doručeni. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci uznal a vady odstraní ve sjednaném termínu.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 15 pracovních dnů ode dne
doručeni reklamace kupujÍcĹho, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak.

5. Za účelem odstraněni vad prodávající př@má zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a
oprávněně uplatnil vady, v místě odevzdání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2/5



Kupní smlouva č.: 202/2017

6. v případě, že prodávajid neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujíá oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad, prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit
kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

V.
Průvodní doklady

1. prodávajÍcÍ odevzdá se zbožím kupujÍcÍmu následujÍcĹ doklady:

· záruční list;
· návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce;
· protokol o předání a převzetí zboží;

2. KupujIci je oprávněn používat veškerou předanou dokumentaci pro svou potřebu k účelu, k jakému
byla určena. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu doklady uvedené v předchozím odstavci v den
předání zboží, jedná se o skutečnost, které znemožňuje zboží převzít.

VI,
Smluvní pokuty

1. prodávající má vůči kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši odpovÍdající zákonnému úroku z
prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujícI má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu za nedodržení termínu odevzdání zboží dle
kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny neodevzdaného plněni nebo jeho části včetně DPH za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujícI má vůči prodávajícknu nárok na smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a
to za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. UStanovením q smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu
škody v plné výši.

VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského
zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
b) pokud vůči prodávajÍcÍmu bylo zahájeno insolvenční řízeni;
C) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni:
d) prodlení s odstraněním vad zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dni.

T
Š

Ž

Š
E

4. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujicího se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plněni a tuto skutečnost nenapraví ani po

písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupení od této smlouvy, jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

Vlil.

"'



Kupní smlouva č.: 202/2017

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:
· Pavel Hrouda, Eel. , e-mail: p.

3. Kontaktní osobou kupujícího je:
· por. Mgr. Stanislav Kozák , tel. e-mail: ,

4. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
,.povinnosti z této smlouvy na třetí osobu

,y .

5. prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 3Z0/2Ó01 Sb., o finanCní kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobiE při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

6. prodávající je povinen upozornit kupujIcího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny.

IX.
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně Clslovaných, vzájemně odsouhlasených
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustánovení.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součásti smlouvy je přIloha č. 1 - cenová nabídka.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom vyhotovení

náleží každé ze smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich

vzájemné vztahy budou řídit pňslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Případné spory a
nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán
podle českého právního řádu, před českým soudem 'příslušným podle místa sídla objednatele.

4. Smluvní strany prohlašujL že předem souhlaS, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může
kdykoliv v budoucnu dojít.

5. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4/5



Kupní smlouva č.: 202/2017

V Ústí nad Labem dne 1 1. 10, 2017

'up' 'Ŕ,,ičský zAchra"ääý
Ús

;;.O 01

plk

ředit

V Dřevčicích dne 26.9.2017

Prodávající:

ER
obch

193 00 PRA
DI

Ing.
jednatel ER

5/5



Nabídka Č.NP17101390
l|]lúl||||||||l|!||||||||U|n1l!||||||l||?Ĺ|l[|||)|||||

W

EKQ.CQf4M si)'91. S
Ketéň$ká 1320
A93 QQ Praíia 9

ič: 4"i684ú2 dĺčí cz416g4112 j
. Hasičský sbôř ÚiítéckéM krajéspokčms.tzap$'aná v ob¢hQdním ré $ti'('ků vkdenérň

Městškfim 'soudem v praže, o'ddfl C, \jioZkg Z4201 Hoľova 1340/10400 01 ŮsU nad Latjěm

odběrale1:
Hasičský záchranný sbor 'Ústeckého' kraje
Korova 1340/10
401) 01 Ústí had Lábekí

'IČ:. 708863(jo DlČt CZ7088630.0 Kontakťnl osQba: ,
Ěobočka: UO Lltoměříce
Telefon:
Faxi

za,käka:. zp1n0546ľ Vyst'avň: HrQuda PaveÍ
ŕôptáČka: Te[efon:
'F'cipiävka odběřatele: oaťumi

Platnost do:

11WEROCOMM
řwA=í)áFbh

PrQ d.o(iävli{( jsou ljľatÍl'é "VŠeóbécné' občhudjiÍ 11odmh!ky firmý ERÓCOMM" z 1Éi.2ÓÓ8 yjz wWw,e.rocomin,cz·s
výji'tíikim níža uvedeltýg) nÍg.iv¢duá|n(ch p'Qdinf'ne|(:
Ceny: uvedeŕíou cenou se 'ro2umi exín EROCOŇM, 'netto/netto po slevě, p1atné od uvedeného pQčtu.
platební pQdůllnky: bankovdm převodem.$e'"$p|amostí do 14 dná od vy$tavem fakfuryq
'Tem1ľn ŕředpoklad. 2 - 4 týdny ód µřijéťlí.'závazné objednávky, ,
D'opťava: pQkud g.maj|st{ óbjednava'tQ dnRravu Sám, t@tô faktmvana,
yzh{édem k. t9mu, žéj se jedná q atypický výtQbek, je možno objednávku zrušit }nágimáln"ě do 24 hpdín od ôbdľŽ'eÉ)Í

Kód NázoY zbožÍ
6116089AkauU Rěábox air Mv, zŕ
G11}q89ak4l Sp!jjka"RÉtt!»xtair 24
6113.Q89AK4L SNka Reltb9x-dr 24

.Cel"kem"
MnôžstvÍ MJ Cenä/Mj bez DPH DPH .

4,00 ks 12 744,56 Sq 978,24' 21%
3,00 N 7 916,60' ' 23 749,80 Z1%
ĺ,0(í ks 7 7 9.i6,5g. 21%

Celkem bez DP& 82 6"'14,63 CZK šaaýa· Dpji
"O %-
Ĺ-S g,
2.[ %

célkem s DPH:

kg .

Zákl'ad ĎŔFĹ
Q,Q0 'Q,(J0"
0,00 "0,0'0

82 644,63 17 355;37
100 000,00 CZK

É

'I1sk-dňe: 30.8'.2017 i2:43:i3 sttäna f/i


